
 

Graduatoria per selezione dei volontari di Servizio Civile Universale 

FATTE SALVE LE VERIFICHE DI COMPETENZA DEL DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 

Ente: SU00240 CONFCOOPERATIVE 

Sede Territoriale: CONFCOOPERATIVE CAMPANIA 

Bando del 21 dicembre 2020 
 

Programma: CAMPANIA SOLIDALE                                        
Codice programma: PMXSU0024020010632NMTX 
Progetto: COOPERAZIONE PER LA LEGALITA’               
Codice progetto: PTXSU0024020012704NMTX 
Data di avvio prevista: 25 maggio 2021 
 

 

 
CODICE 

SEDE 
Idoneo      

selezionato 

 
Idoneo 

non 
selezionato 

 
Non 

idoneo 

 
Escluso 

 
Nome Cognome 

 

 
Data di 
Nascita 

 
Punteggio 
attribuito 

 

 
Motivazione 

1.  

170736 
x    

COSTANTINO LEPORE 
05/11/1997 
 55 

 

2.  

170736 
x    

GIUSEPPE PETROZZIELLO 
16/04/1999 
 53,75 

 

3.  

170736 
 x   

CATERINA AGNES 
25/01/1996 
 52,75 

 

4.  

170736 
 x   

SIMONE PEPE 
15/11/2000 
 51 

 

5.  

170738 
x    PASQUALE 

EMANUELE DI NUZZO 
09/01/1999 
 58 

 

6.  

170738 
x    

DALILA PELLEGRINO 
23/11/1996 
 54,25 

 



 

7.  

170738 

   x 
CESARE DI NUZZO 

05/02/2000 
 0 

Mancata 
presentazione al 
colloquio 

8.  

170739 
x    

VALENTINA APREA 
16/05/1993 
 64 

 

9.  

170739 
x    

CATELLO DI MAIO 
21/07/1998 
 64 

 

10.  

170739 
 x   

CRISTIAN CARMINE FRANZESE 
15/12/1994 
 61 

 

11.  

170739 
 x   

ILENIA CURCIO 
03/09/1996 
 56 

 

12.  

170740 
x    

FORTUNA NATALE 
08/02/1992 
 63 

 

13.  

170740 
x    

ALESSIA CALABRESE 
11/11/1995 
 58 

 

14.  

170740 
 x   

MANUEL CASTAGNA 
05/08/1993 
 54 

 

15.  

170740 

   x 
ANNALUCIA VITOLO 

01/09/1995 
 0 

Mancata 
presentazione al 
colloquio 

16.  

170741 
x    

DOMENICO SMIMMO 
18/08/1994 
 65 

 

17.  

170741 
x    FRANCESCO 

(RISERVATO) ZOPPI 
12/02/1993 
 62 

 

18.  

170741 
 x   GIUSEPPE 

(RISERVATO) PIZZO 
11/09/1997 
 56 

 

19.  

170741 
 x   MATTIA 

(RISERVATO) DE ANGELIS 
12/01/2001 
 53 

 

20.  

173306 
x    

SALVATORE FIORILLO 
31/08/1992 
 59,75 

 

21.  

173306 
x    

FRANCESCA CONSIGLIO 
24/03/1992 
 56 

 



 

22.  

173306 
 x   

DAVIDE PALUMBO 
13/06/1995 
 50 

 

23.  

173306 
 x   

ARIANNA APICELLA 
24/03/1993 
 47 

 

24.  

173306 

   x 
FRANCESCA TORRE 

01/06/1996 
 0 

Mancata 
presentazione al 
colloquio 

25.  

173307 
x    

MARIA PAOLA DONCIGLIO 
20/09/1992 
 65 

 

26.  

173307 
 x   

VITTORIO AYRTON TARANTINO 
18/01/2002 
 50,5 

 

27.  

173308 
x    

FRANCESCA CAPUTO 
23/11/1994 
 56,5 

 

28.  

173308 
 x   

LUCIANA NISTA 
20/05/1999 
 52 

 

29.  

173313 
x    LOREDANA 

(RISERVATO) DELLA PIETRA 
27/12/1999 
 58 

 

30.  

173313 
x    

GIOVANNA SIMEONE 
10/12/1998 
 54 

 

31.  

173313 
x    

GIADA COSTABILE 
23/12/2001 
 52 

 

32.  

173313 
x    

CARMINE DI LAURO 
09/03/1992 
 50,5 

 

33.  

173313 
 x   ARNALDO 

(RISERVATO) DE LUCIA 
10/10/1998 
 45,5 

 

34.  

173313 
x    

LELLA AMANI 
15/08/1997 
 44 

 

35.  

173313 

   x 
MICHELE BORTONE 

09/08/1994 
 0 

Mancata 
presentazione al 
colloquio 

36.  

173313 
   x 

EMILIO DELLE DONNE 
28/03/1995 
 0 

Mancata 
presentazione al 



 

colloquio 

37.  

178622 
x    

MARTINA BIANCHINI 
25/05/1992 
 62 

 

38.  

178622 
x    PELLEGRINO 

FRANCESCO PACILLO 
10/09/1999 
 60 

 

39.  

178622 
 x   

ANTONIO GRASSO 
14/11/1994 
 57 

 

40.  

178622 
 x   

JACOPO SABATO COVIELLO 
11/12/2001 
 55 

 

41.  

178622 
 x   

VERONICA CECERE 
08/05/1995 
 53 

 

 

 

 

 

Totale Idonei: 36 

Totale Idonei Selezionati: 21 

 

                                                             
Il legale rappresentante della Sede Territoriale 

 
 

 


